VBC Computers NV

Exellent

Loewe bild 1.43 black 58411W80

Artikelcode : LV58411W80

Dé tijdloze Loewe TV die in elke woonkamer past. Eenvoudige bediening,
haarscherp beeld en een flinterdunne, lichte look. Alle details zijn
zorgvuldig gekozen en in het design verwerkt. En dat voor een prijs om
verliefd op te worden! Om al deze redenen krijgt deze Loewe Bild het
nummer één.

€1 299,00

Kenmerken
Beeldschermdiagonaal: 43"
HD type: Full HD
Resolutie: 1920 x 1080 Pixels
Hoge frequentie bewegings snelheid: 50 Hz
Display technologie: LED
LED backlight-type: Edge-LED
Beeldscherm vorm: Flat
Helderheid: 460 2
Responstijd: 8 ms
Kijkhoek, horizontaal: 178°
Kijkhoek, verticaal: 178 °
Schermdiameter in centimeters: 109 cm
Verhouding maximale helderheid: 69 procent
Soort tuner: Digitaal
Formaat digitaal signaal: DVB-C,DVB-S2,DVB-T2
Aantal kanalen: 6000 kanalen
Smart TV: Ja
Besturingssysteem Versie: Loewe OS

Screen mirroring: Ja
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Hybrid Broadcast Broadband TV (HbbTV):

My Home Screen:

Ingebouwde luidsprekers:
Aantal luidsprekers:
Gemiddeld vermogen:
Ingebouwde audio decoders:
Automatische volumeregelaar:
Wi-Fi:

Bluetooth:

Ethernet LAN:

Miracast:

Webbrowser:

Kleur van het product:
VESA-montage:

Verhouding maximale helderheid:

HDR-ondersteuning:

High Dynamic Range (HDR)-technologie:

Teletext:

Ondersteunde videoformaten:
Hybride Log Gamma (HLG):
Hoog dynamisch bereik (HDRI):
24p:

4K Ultra HD upscaler:
Kinderslot:

USB-recording:

Inclusief DVD speler/recorder:
Aantal HDMI-poorten:

HDMI versie:

Ja

Ja

2

40W

Dolby Digital
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Zwart

Ja

69 procent
Ja

Hybrid Log-Gamma (HLG)
Ja
H.264,H.265,HEVC ,MPEG,MPEG2,MPEG4
Ja

Nee

Ja

Ja

Ja

Ja

Nee

2.0b
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HDCP:

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten:

Aantal poorten USB 3.0 (3.1 Gen 1) Type A:

Audio (L,R) out:

Digitale audio, optische uitgang:
Hoofdtelefoonuitgangen:
RS-232 port:

Common interface Plus (Cl+):

Consumer Electronics Control (CEC):

Elektronische TV-gids:
Hotel-modus:
Automatisch uitschakelen:
Aan/uit-timer:
VESA-montage:
Energie-efficiéntieklasse:
Typisch stroomverbruik:
Stroomverbruik (in standby):
Jaarlijks energieverbruik:
AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Breedte ( zonder voet ):
Diepte ( zonder voet ):
Gewicht:

Hoogte (zonder voet ):

Gewicht (zonder voet):

1

Ja
DigiLink
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

G

74 W
0.26 W
103 kWu
220-240V
50/60 Hz
960 mm
57 mm
593 mm
960 mm
57 mm
10400 g

593 mm

10400 g
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Afstandsbediening: Ja
Batterijen meegeleverd: Ja
Afstandsbediening: Ja
Batterijen meegeleverd: Ja
Batterijen meegeleverd: Ja
Ingebouwde luidsprekers: Ja
Resolutie: 1920 x 1080 Pixels
Gewicht (zonder voet): 10400 g
Helderheid: 460 2
Diepte: 57 mm
Jaarlijks energieverbruik: 103 kWu
My Home Screen: Ja
Hybride Log Gamma (HLG): Ja
Breedte: 960 mm

Hoogte: 593 mm
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